
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 55 DEL 28-03-2018

OGGETTO: Sgombero, trasporto e allocazione a deposito arredi e beni
personali per edificio da demolire a cura del Comune, Fg. 10 p.lla 345,
Via Luigi Troiani/Via dei Macelli.Approvazione preventivo ed
affidamento incarico. Galgani Logistica . CIG ZD3230061B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n° 15 del 07.02.2018, nella quale ,tra l’altro,
si davano direttive allo scrivente al fine di <<affinché con propri atti provveda adassicurare, mediante incarico a qualificato operatore economico, le necessarie forniture di
servizi e sostenere le spese per l’asportazione, il trasporto a deposito o presso la
destinazione indicata dai proprietari, del mobilio presente , nonché il recupero dei beni
personali >>;

Visto il preventivo redatto dalla ditta Logistica Galgani, del 13.03.2018 prot. 1417, e
l’allegato documento comprovante l’iscrizione all’anagrafe antimafia degli esecutori;

Atteso che il preventivo in argomento prevede :

Sig.ra Di Fani Patrizia
1. Sgombero cantina e spostamento presso locale attiguo di proprietà € 250,00 + IVA;
Sig.ra Tocchio Sabrina
1. Trasloco abitazione e cantina € 1.000,00 + IVA;
2. Deposito presso i nostri locali di Borgovelino ( RI ) € 80,00 + IVA mensili per 6 mesi;
Sig.ra Caioli – Colle Giuliana
1. Trasloco appartamento con destinazione Roma € 250,00 + IVA;
Sig. Caioli Cruciano
1. Trasloco appartamento e cantina con destinazione parte a Borbona e parte a Roma €
1.000,00 + IVA;
Sig. Caioli Augusto
1. Trasloco appartamento e cantina con destinazione Roma € 1.000,00 + IVA.

Dato atto che l’importo complessivo da impegnarsi è di €. 3.980,00 oltre IVA al 22% per
complessivi €. 4.855,60, comprendenti il deposito limitato a mesi 6 delle suppellettili di
Tocchio Sabrina;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Ritenute congrue , anche in ragione della difficoltà operative e di sicurezza inerenti il lavoro
da svolgersi in fabbricato pericolante, le somme richieste;

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

di affidare , come affida, alla Logistica Galgani, secondo preventivo del 13.03.2018
1.prot. 1417, l’incarico di effettuare il trasloco di arredi e suppellettili , previo
censimento dei medesimi , delle abitazioni oggetto di demolizione forzosa di cui
sopra , per l’importo netto di €. 3.980,00 oltre Iva al 22% per complessivi €.
4.855,60;
di impegnare la relativa somma sul capitolo 130.1 del redigendo Bilancio 2018;

2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 16-08-
2018 R.A. n. 561.

Borbona, 16-08-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


